
Výsledky běhu“Zlatá stezka“ konaného dne 5. 8. 2017 ve Stožci 
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39. Čepová  Daniela Ž 1989 Ž 1 Lejzcek OK 38 1:04:57 1. 

16. Šnebergerová  Lucie Ž 1983 Ž 1 TT Příbram 9 1:06:30 2. 

6 Grabmeier Maria Ž 1980 Ž 1 LG Wolfstein 24 1:12:43 3. 

18. Šupková  Daniela Ž 1982 Ž 1 Apartmány Stožec 11 1:25:38 4. 
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46. Tomášová Gabriela Ž 1969 Ž 2 Dobrá  46 1:10:37 1. 

45. Bauer Martina Ž 1977 Ž 2 Taxi Fahrservice Elizabeth 45 1:13:02 2. 

23. Outlá Šárka Ž 1977 Ž 2 Plnej pupek CB 16 1:21:59 3. 

3 Mfr. Königseder Andrea Ž 1970 Ž 2 DJK Laufwülte Fürsteneck 40 1:22:27 4. 

12. Vohlídková Kristýna Ž 1976 Ž 2 Třebíč 5 1:24:12 5. 

49. Fliegelová Václava Ž 1970 Ž 2 Město Třeboň 49 1:26:51 6. 

44. Hrdlička Iveta Ž 1972 Ž 2 Taxi Fahrservice Elizabeth 44 1:28:18 7. 

56. Vařáková  Pavla Ž 1969 Ž 2 Bezvaúči Zliv 56 1:29:56 8. 

13. Michetschläger Johana Ž 1972 Ž 2   6 1:38:20 9. 

7 Schmid Claudia Ž 1975 Ž 2 WSV-DJK Rastbüchl 29 0:00:00 nedokončeno 
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5 Pilsl Andrea Ž 1963 Ž 3 LG Wolfstein 23 1:21:35 1. 

30. Opergrossberger Krista Ž 1961 Ž 3 SV Hintereben 25 1:27:36 2. 
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37. Hronová Božena Ž 1954 Ž 4 Šutri Prachatice 36 1:20:35 1. 

 



Výsledky běhu“Zlatá stezka“ konaného dne 5. 8. 2017 ve Stožci 

Muži: 
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55. Csirik Jiří M 1992 M 1 Vitějovice 55 0:53:27 1. 

15. Šneberger Jan M 1985 M 1 FALCON Rokycany 8 0:55:19 2. 

21. Vacek Matěj M 1992 M 1 Srubec 14 0:59:17 3. 

59. Kolář Martin M 1980 M 1 Malida Optimum 59 0:59:31 4. 

51. Michalko Tomáš M 2000 M 1 Římov 51 1:03:10 5. 

53. Kadlec Jan M 1980 M 1   53 1:06:48 6. 

40. Štěrba Zbyněk M 1983 M 1 Lejzcek OK 39 1:07:41 7. 

42. Hainz Sebastian M 1994 M 1 DUU Fatal 42 1:10:58 8. 

25. Brož Pavel M 1983 M 1 Squash Plzeň 18 1:15:45 9. 

58. Valenta  Petr M 1979 M 1   58 1:16:31 10. 

43. Jakubczak Konrad Tomasz M 1979 M 1   43 1:16:59 11. 

17. Král Václav M 1983 M 1 Rozběháme Česko 10 1:20:15 12. 

60. Jánský David M 1978 M 1   60 1:26:02 13. 

48. Holec Jakub M 1984 M 1 Město Třeboň 48 1:26:47 14. 

19. Kůrka  Tomáš M 1986 M 1 Čkyně 12 1:31:31 15. 

 

Kategorie M 2: 

54. Bláha Jan M 1971 M 2 AK Kroměříž 54 0:58:37 1. 

32. Bauman Andreas M 1970 M 2 Laufwölfe Fürsteneck 31 1:00:11 2. 

9 Drahobl Manfred M 1971 M 2 Lackenhäuser 1 1:01:15 3. 

52. Liška Miloš M 1971 M 2 Lipno 52 1:02:59 4. 

38. Hrubý Martin M 1973 M 2 Český Krumlov 37 1:04:28 5. 

34. Laval Christian M 1971 M 2 Laufwölfe Fürsteneck 33 1:05:49 6. 

10 Michetschläger Jürgen M 1971 M 2   3 1:06:41 7. 

2 Langer Partick M 1976 M 2 TC- Freyung 26 1:06:58 8. 

8 Schmid Andi M 1974 M 2 WSV-DJK Rastbüchl 30 1:07:25 9. 

31. Mandrysz Marcel M 1968 M 2 Harley Davidson 27 1:07:44 10. 

20. Holeček  Martin M 1976 M 2 
VIVOBAREFOOT České 

Budějovice 13 1:08:23 11. 

1. Biebl  Karl-Heinz M 1968 M 2 LG Wolfstein 2 1:08:32 12. 

26. Buchlovský Petr M 1971 M 2 Prachatice 19 1:11:01 13. 

28. Šima Jan M 1970 M 2 Cykloautdoor Netolice 21 1:11:15 14. 

50. Fliegel  Jaroslav M 1969 M 2 Město Třeboň 50 1:14:26 15. 

29. Pasta Roman M 1968 M 2 Ski club Lenora 22 1:15:15 16. 

61. Círal František M 1971 M 2 Dvory nad Lužnicí 61 1:19:18 17. 

35. Štěpán Kamil M 1973 M 2 Prachatice 34 1:21:13 18. 

22. Aleš Emanuel M 1976 M 2 Plnej pupek CB 15 1:22:57 19. 

27. Vejvoda  Jiří M 1971 M 2 Prachatice 20 1:26:37 20. 

33. Navrátil Karel M 1968 M 2   32 1:26:54 21. 

57. Gazda Martin M 1968 M 2 Relax Běhny 57 1:30:00 22. 
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14. Obermeier Kurt-Peter M 1960 M 3   7 1:07:49 1. 

4 Zellner Erwin M 1960 M 3 
94158 Philippsreut Kappelenweg 

1 28 1:09:39 2. 

47 Steudel Klaus M 1965 M 3 Laufwölfe Fürsteneck 47 1:10:26 3. 

41. Hájek Jindřich M 1965 M 3 Dobrá Voda 41 1:16:44 4. 
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36. Prager Franz M 1957 M 4 LG Passau 35 0:58:53 1. 

24. Valíček Václav M 1950 M 4 ČZ Strakonice 17 1:07:11 2. 

11 Bříza Vladimír M 1951 M 4 KRB Chrudim 4 1:07:48 3. 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

"Běh Zlaté stezky" Stožec 5. 8. 2017- všichni muži dle času 
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55. Csirik Jiří M 1992 M 1 Vitějovice 55 0:53:27 1. 

15. Šneberger Jan M 1985 M 1 FALCON Rokycany 8 0:55:19 2. 

54. Bláha Jan M 1971 M 2 AK Kroměříž 54 0:58:37 1. 

36. Prager Franz M 1957 M 4 LG Passau 35 0:58:53 1. 

21. Vacek Matěj M 1992 M 1 Srubec 14 0:59:17 3. 

59. Kolář Martin M 1980 M 1 Malida Optimum 59 0:59:31 4. 

32. Bauman Andreas M 1970 M 2 Laufwölfe Fürsteneck 31 1:00:11 2. 

9 Drahobl Manfred M 1971 M 2 Lackenhäuser 1 1:01:15 3. 

52. Liška Miloš M 1971 M 2 Lipno 52 1:02:59 4. 

51. Michalko Tomáš M 2000 M 1 Římov 51 1:03:10 5. 

38. Hrubý Martin M 1973 M 2 Český Krumlov 37 1:04:28 5. 

34. Laval Christian M 1971 M 2 Laufwölfe Fürsteneck 33 1:05:49 6. 

10 Michetschläger Jürgen M 1971 M 2   3 1:06:41 7. 

53. Kadlec Jan M 1980 M 1   53 1:06:48 6. 

2 Langer Partick M 1976 M 2 TC- Freyung 26 1:06:58 8. 

24. Valíček Václav M 1950 M 4 ČZ Strakonice 17 1:07:11 2. 

8 Schmid Andi M 1974 M 2 WSV-DJK Rastbüchl 30 1:07:25 9. 

40. Štěrba Zbyněk M 1983 M 1 Lejzcek OK 39 1:07:41 7. 

31. Mandrysz Marcel M 1968 M 2 Harley Davidson 27 1:07:44 10. 

11 Bříza Vladimír M 1951 M 4 KRB Chrudim 4 1:07:48 3. 

14. Obermeier Kurt-Peter M 1960 M 3   7 1:07:49 1. 

20. Holeček  Martin M 1976 M 2 
VIVOBAREFOOT České 

Budějovice 13 1:08:23 11. 

1. Biebl  Karl-Heinz M 1968 M 2 LG Wolfstein 2 1:08:32 12. 

4 Zellner Erwin M 1960 M 3 
94158 Philippsreut Kappelenweg 

1 28 1:09:39 2. 

47 Steudel Klaus M 1965 M 3 Laufwölfe Fürsteneck 47 1:10:26 3. 

42. Hainz Sebastian M 1994 M 1 DUU Fatal 42 1:10:58 8. 

26. Buchlovský Petr M 1971 M 2 Prachatice 19 1:11:01 13. 

28. Šima Jan M 1970 M 2 Cykloautdoor Netolice 21 1:11:15 14. 

50. Fliegel  Jaroslav M 1969 M 2 Město Třeboň 50 1:14:26 15. 

29. Pasta Roman M 1968 M 2 Ski club Lenora 22 1:15:15 16. 

25. Brož Pavel M 1983 M 1 Squash Plzeň 18 1:15:45 9. 

58. Valenta  Petr M 1979 M 1   58 1:16:31 10. 

41. Hájek Jindřich M 1965 M 3 Dobrá Voda 41 1:16:44 4. 

43. Jakubczak Konrad Tomasz M 1979 M 1   43 1:16:59 11. 

61. Círal František M 1971 M 2 Dvory nad Lužnicí 61 1:19:18 17. 

17. Král Václav M 1983 M 1 Rozběháme Česko 10 1:20:15 12. 

35. Štěpán Kamil M 1973 M 2 Prachatice 34 1:21:13 18. 

22. Aleš Emanuel M 1976 M 2 Plnej pupek CB 15 1:22:57 19. 

60. Jánský David M 1978 M 1   60 1:26:02 13. 

27. Vejvoda  Jiří M 1971 M 2 Prachatice 20 1:26:37 20. 

48. Holec Jakub M 1984 M 1 Město Třeboň 48 1:26:47 14. 

33. Navrátil Karel M 1968 M 2   32 1:26:54 21. 

57. Gazda Martin M 1968 M 2 Relax Běhny 57 1:30:00 22. 

19. Kůrka  Tomáš M 1986 M 1 Čkyně 12 1:31:31 15. 



 

"Běh Zlaté stezky" Stožec 5. 8. 2017 všechny ženy dle času 
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7 Schmid Claudia Ž 1975 Ž 2 WSV-DJK Rastbüchl 29 0:00:00 nedokončeno 

39. Čepová  Daniela Ž 1989 Ž 1 Lejzcek OK 38 1:04:57 1. 

16. Šnebergerová  Lucie Ž 1983 Ž 1 TT Příbram 9 1:06:30 2. 

46. Tomášová Gabriela Ž 1969 Ž 2 Dobrá  46 1:10:37 1. 

6 Grabmeier Maria Ž 1980 Ž 1 LG Wolfstein 24 1:12:43 3. 

45. Bauer Martina Ž 1977 Ž 2 Taxi Fahrservice Elizabeth 45 1:13:02 2. 

37. Hronová Božena Ž 1954 Ž 4 Šutri Prachatice 36 1:20:35 1. 

5 Pilsl Andrea Ž 1963 Ž 3 LG Wolfstein 23 1:21:35 1. 

23. Outlá Šárka Ž 1977 Ž 2 Plnej pupek CB 16 1:21:59 3. 

3 Mfr. Königseder Andrea Ž 1970 Ž 2 DJK Laufwülte Fürsteneck 40 1:22:27 4. 

12. Vohlídková Kristýna Ž 1976 Ž 2 Třebíč 5 1:24:12 5. 

18. Šupková  Daniela Ž 1982 Ž 1 Apartmány Stožec 11 1:25:38 4. 

49. Fliegelová Václava Ž 1970 Ž 2 Město Třeboň 49 1:26:51 6. 

30. Opergrossberger Krista Ž 1961 Ž 3 SV Hintereben 25 1:27:36 2. 

44. Hrdlička Iveta Ž 1972 Ž 2 Taxi Fahrservice Elizabeth 44 1:28:18 7. 

56. Vařáková  Pavla Ž 1969 Ž 2 Bezvaúči Zliv 56 1:29:56 8. 

13. Michetschläger Johana Ž 1972 Ž 2   6 1:38:20 9. 

 


